«АДМИНИСТРАЦИЯ СУХО-ЧЕМРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЦЕЛИННОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2016 г.                                                                                                                № 8
с. Сухая Чемровка

Об утверждении схемы водоснабжения муниципального

образования «Сухо-Чемровский сельсовет»
    На основании протеста прокуратуры от 25.12.2015 №02-02-2015  об устранении нарушений законодательства в сфере ЖКХ, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 №782 «Об утверждении правил разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения», статьей 3 Устава муниципального образования Сухо-Чемровский сельсовет Целинного района Алтайского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утверждить схемы водоснабжения муниципального образования

«Сухо-Чемровский сельсовет»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Сухо-Чемровского сельсовета                                                                   В.Л.Бердников